### הישיבה המאתיים ואחת (ר"א)

ביום כ"ד באייר התשנ"א (8 במאי 1991), בשעה שלוש אחה"צ, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים א' אבנר, ש' אברמסון, א' אלדר, ע' אורנן, ש' אירמאי, י' בלאו, ז' בן-חיים, מ' בראשר (יו"ר), א' ברוידא, ג' גולדנברג, א' טל, ד' טנא, י' יהלום, י' ייבין, א' פורת, גב"ע צרפתי וי' רצהבי;
החברים-היועצים הגב' ש' בהט וה"ה מ' אור, א' חזן ור' סיוון;
המנהל הכללי, הא' נ' אפרתי; עובדי האקדמיה הגב' י' הבר והא' י' ינאי, עופר וא' שפירא.